
          

Uchwała nr I/6/2018 

Rady Miejskiej w Giżycku 

z dnia 23 listopada 2018 r. 

 

w sprawie wyboru Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Giżycku. 

 

 

 Na podstawie § 65 ust. 2 Statutu Miasta Giżycka, Rada Miejska  

w Giżycku uchwala, co następuje: 

 

 

§ 1. Wybiera się radnego Mirosława Bocia na Przewodniczącego Komisji Rewizyjnej 

 

§ 2 Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

  
      Przewodniczący 

       Rady Miejskiej w Giżycku   

    dr Robert Waldemar Kempa 
 


